________________________________________________________________________________

Processo N.º 26.212/2021
NNN.ºnºn.º24.500/20021
Fls n.º _____ Rubrica
______

Cumprimento da Etapa 7 - Chamamento Público 004/2022 (Marco Regulatório )

A Comissão de Avaliação eMonitoramento, nomeada pela Portaria nº 228/2022, de 28
de Janeiro de 2022, publicada no D. O. de 28/01/2022, Edição 937, torna público o RESULTADO
DEFINITVO da FASE DE SELEÇÃO, após o cumprimento das Etapa 5 e 6 do Edital, com a divulgação das
decisões dos recursos interpostos pelas Associações Eliminadas, quais sejam, Associação Pestalozzi de
Nova Friburgo, Associação dos Pais e Amigos da Criança e Associação Friburguense de Amigos e Pais
do Educando, conforme resultado publicado noDOENF de 12.04.2022, Edição 1.055.

Márcia Herdy
Presidente -Mat. 990.785

Sandra BarbosaMertz Pedrazzi Magali Pinto Rodrigues
Membro /Mat. 990.643 Membro /Mat. 015.420

Ana Claudia Herdy Teixeira Carla Gonçalves Ramos
Membro /Mat. 990.931 Membro /Mat. 990.912

	Márcia Herdy
	Presidente - Mat. 990.785